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Powiat Pilski

FEWP.06.07-12.00-0003/24

Wsparcie ogélnodostepnych szkoét i placdwek systemu oswiaty
powiatu pilskiego w prowadzeniu skutecznej edukacji wigczajgcej”

Harmonogram wsparcia w ramach projektu — zmiana od 19.05.2025 r.

Miejsce

Adres wsparcia
Rodzaj zajeé
Prowadzacy

Liczba oséb
Data

02.04.2025
07.04.2025
07.04.2025
09.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
16.04.2025
23.04.2025
30.04.2025
21.05.2025
21.05.2025
28.05.2025
28.05.2025

Zespot Szkét przy Teatralnej w Pile

64-920 Pita, ul. Teatralna 1

Zajecia dydaktyczno-wyréwnawcze z matematyki
Katarzyna Kucharska

10
Godzina Godzina )
rozpoczecia zakonczenia Uwagi
14:20 15:05
13:30 14:15
14:20 15:05
14:20 15:05
13:30 14:15
14:20 15:05
14:20 15:05
14:20 15:05
14:20 15:05
14:20 15:05
15:10 15:55
14:20 15:05
15:10 15:55



